
２０１６年より学生たちの学びの場、地域のご家族を支援するための場として、「親子ふれあい（子育て支援）ルーム」
“くじらキッズ ”を秋から冬にかけて４回ずつ実施してまいりました。この度地域の皆様からのご要望もあり、より多
くの皆様に利用していただきたく、２０１９年 4 月に本学東金キャンパス D 棟に専用部屋を新設いたしました。地域に
根ざした子育て支援と、学生・教員の研究や教育実践を行うことを目的とした施設です。未就園のお子さんと保護者の
方々に親子でゆったりと楽しく集える場を提供いたします。どなたでもご利用になれますのでお気軽にお越しください。

主催 城西国際大学福祉総合学部福祉総合学科子ども福祉コース

城西国際大学

子育て支援ルーム

2022年1月の「くじらキッズ」の開室日をお知らせします。
下記の申し込み方法にしたがって，お申し込みください。
皆様のお越しをお待ちしております。

開催日 2022年1月21日（金）

*10時過ぎから受付を開始します。
*11時頃から学生による「お楽し
み会」があります。

８組（先着順）
＜事前予約制＞

時間

定員

対象 未就園児とその保護者

10：30～12：00

以下のいずれかの方法でお申し込みください。
①右のQRコードから → → → → →
②メールから：kujira_kids@jiu.ac.jp
（件名「くじらキッズ」，本文：保護者氏名，

お子さまの名前・年齢（例：〇歳〇か月），電話番号）

※到着後，確認メールを差し上げます。

お申込み方法

参加費 無料

お問い合わせ：城西国際大学くじらキッズ担当 kujira_kids@jiu.ac.jp

場所 城西国際大学
東金キャンパスD棟1階

今回は看護学部の教員が，
小児保健についての相談も
受け付けます。
お気軽にご利用ください。

子育て相談


